1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 01/2021, DE 28 DE JUNHO DE 2020

BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Edital 01/2021, por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Inovação, torna público o resultado da análise das inscrições para seleção de distribuição de bolsas de

auxílio a alunos de Pós-Graduação Stricto Sensu.

Nº CPF Inscrição
01 061.293.283-46 Deferida
02 606.505.003-26 Deferida
03 047.629.443-60 Deferida
04 044.905.813-19 Deferida
05 072.042.033-48 Deferida
06 018.189.603-62 Deferida
07 065.620.443-59 Deferida
08 060.880.733-81 Deferida
09 057.965.033-24 Deferida
10 006.678.643-69 Deferida
11 068.093.533-99 Deferida
12 033.440.443-62 Deferida

Parnaíba, 08 de julho de 2021.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva
Presidente da Comissão de Seleção